GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

HOSPITAL REGIONAL DEOLINDO COUTO

________________________________________________________________________________

Av. Rui Barbosa, 586, Centro – Oeiras-PI

CEP: 64.500-000 - (89) 3462-3969.

C.N.P.J. 06.553.564/0013 – 71

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

O Hospital Regional Deolindo Couto, por meio de sua Pregoeira Oficial e equipe de

apoio, designados pela Portaria nº 002/2019, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor

preço por lote e adjudicação por lote, objetivando a Locação de Equipamentos de

Laboratório, em estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA, cuja abertura ocorrerá no dia 24/10/2019, às 08:00 horas, na Sala

de Reunião da CPL do HRDC, situado na Avenida Rui Barbosa, 586, Centro, CEP:

64.500-000, Oeiras-PI. O Edital estará à disposição dos interessados no endereço

citado, das 8:00h às 13:00h. Maiores informações na CPL/HRDC, Fone: (89) 3462-

3969.

Oeiras-PI, 10 de outubro de 2019.

Sílvia Maria Gomes de Araújo

Pregoeira do HRDC